
 

   

 
 

 

 

1 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 6 ZE DNE 04.07.2019 

 
Č.j.:    

Zadavatel.  Středočeský kraj 
IČO:    70891095    
Sídlem:   Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

II/330, Nymburk – most ev.č. 330-003 

 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací 
dokumentace (dále také „VZD“). 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
V rámci SO 186 položky č. 4 – 572 53 1122 - Ošetření trhlin asfaltovou sanační hmotou š do 30 mm je 
uvažováno s opravou 0,5 m trhliny na 1 m trasy. Při prohlídce stavby a navržených objízdných tras uchazeč 
takovouto poruchovost povrchu nezjistil. Sice je v upřesňujícím popisu položky uvedeno, že bude čerpána 
dle skutečnosti, ale uchazeč se domnívá, že vypočtená výměra je přehnaně předimenzovaná. Neměla by 
výměra odpovídat délce opravované trasy, tedy části objízdné trasy, která se bude frézovat, a ne celé 
délce objízdné trasy? Přistoupí zadavatel k úpravě výměry položky? 
Vysvětlení zadávací dokumentace k bodu č. 1:  
Položka zůstane beze změny. Zadavatel požaduje dostatek položek na opravu případně vzniklých poruch 
v podobě trhlin na celé délce objízdných tras, s tím, že bude čerpána na základě skutečnosti. 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
Žádáme o opravu výměry a třídy betonu u položky č.49 : kód položky: 273311123 Základové desky z 
betonu prostého C 8/10… 85m3. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace k bodu č. 2:  
Položka i výměra 85 m3 je správně. Chyba je pouze v poznámce k položce, protože se jedná o tl. 1,0 m. 
Správný zápis výpočtu by měl být 12,5 x 6,8 x 1,0 = 85 m3. 
Platí výkresy, kde je uvedena tl. zlepšení základové spáry 1,0 m. 
Třída betonu C8/10 je správně. 
 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 30.07.2019 v 10:00 hodin 
 

 

 

 

 

 
Bc. Jan Chalupný  
Kontaktní osoba zadavatele 

 


		2019-07-04T08:27:14+0200
	Bc. Jan Chalupný




